W związku z powyższym paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Pruszkowie na nieoprocentowanej długoterminowej pożyczki z budżetu Powiatu 
Pruszkowskiego w wysokości 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 
00/100) oraz zabezpieczenie spłaty tej pożyczki poprzez wystawienie przez SPZZOZ  
w Pruszkowie weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową sporządzoną zgodnie  
z przepisami prawa wekslowego.  
Podczas dyskusji , członkowie Komisji zdecydowali, iż paragraf 1 projektu uchwały w sprawie

[...]

finansowego w postaci pożyczki przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Pruszkowie /BR-215/2025/.  

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Pruszkowie na nieoprocentowanej długoterminowej pożyczki z budżetu Powiatu 
Pruszkowskiego w wysokości 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 
00/100) oraz zabezpieczenie spłaty tej pożyczki poprzez wystawienie przez SPZZOZ  
w Pruszkowie weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową sporządzoną zgodnie  
z przepisami prawa wekslowego.  

Komisja Budżetu i Administracji pozytywnie zaopiniowała poprawkę do projektu uchwały